
１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

（株）越配 五泉（営）

（株）新越工業

（有）丸和工業

（有）桐生設備工業

（有）新潟設備工業　五泉（営）

（有）板谷設備工業

（有）小黒商会

村松瓦斯水道（株）

（株）大隆工業

（有）阿部商会

（有）剱商会

（有）佐藤設備

以下余白

　【記載上の注意】

　ア．「入札書比較予定価格」は、予定価格の１０８分の１００に相当する金額を記載すること。

　イ．「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額（消費税抜きの金額）を記載すること。

　ウ．「落札金額」は、入札者が見積もった契約希望金額の１００分の１０８に相当する金額を記載すること。

２．契約調書

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

　【記載上の注意】

　「変更金額」は、当初契約額との増減額を記載し、（　）内には変更後の契約額を記載する。

変更理由

(有)小黒商会
小黒　聡

五泉市石曽根7858番地2

工事等の概要施工場所

変更金額

H28.3.25

備考

五泉市　安出・中島
地内

施工場所

変更金額

H27.11.17

変更月日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

1,900,000
1,850,000

1,944,000

変更理由

変更後施工期間

工事等の概要
変更後施工期間

変更月日

契約月日 種別 契約金額

H27.11.17

管工事

落札金額

（有）小黒商会

入札書比較
予定価格

水管橋仮設工事

施工場所 工事等の概要
施工期間

再度入札価格

1,800,000

1,870,000

別記第2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 村松配水区　県地補　安出・中島地内水管橋仮設工事

落札者の商号又は名称

入 札 場 所 五泉市さくらんど会館 　大会議室(2F)

1,940,000

1,900,000

1,930,000
1,820,000
1,920,000

1,944,000

1,860,000

入札書比較
 最低制限価格 1,860,000

67

入札者の商号又は名称

制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 平成27年11月17日

工事番号

1,940,000

1,850,000

担 当 課 名 五泉市上下水道局

入 札 の 種 別

入札価格



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

（株）越配 五泉（営）

（株）新越工業

（有）丸和工業

（有）桐生設備工業

（有）新潟設備工業　五泉（営）

（有）板谷設備工業

村松瓦斯水道（株）

（株）大隆工業

（有）阿部商会

（有）剱商会

（有）佐藤設備

（有）板井木材住設

落合建設（株）　

以下余白

　【記載上の注意】

　ア．「入札書比較予定価格」は、予定価格の１０８分の１００に相当する金額を記載すること。

　イ．「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額（消費税抜きの金額）を記載すること。

　ウ．「落札金額」は、入札者が見積もった契約希望金額の１００分の１０８に相当する金額を記載すること。

２．契約調書

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

　【記載上の注意】

　「変更金額」は、当初契約額との増減額を記載し、（　）内には変更後の契約額を記載する。

五泉市上下水道局

別記第2号様式（第3条関係）

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入　札　及　び　契　約　調　書

担 当 課 名

入 札 執 行 日 平成27年11月17日

入 札 場 所 五泉市さくらんど会館 　大会議室(2F)

公 共 工 事 の 名 称 五泉配水区　配水管新設第12工区工事

5,630,000

工事番号
入札書比較
予定価格

入札者の商号又は名称 入札価格

5,820,000

68

5,760,000

5,680,000

（有）板谷設備工業 6,080,400

5,770,000
5,700,000
5,850,000
5,850,000

備考
施工期間

施工場所

再度入札価格
落札者の商号又は名称 落札金額

5,760,000
5,750,000

入札書比較
 最低制限価格

5,890,000
5,710,000

H28.3.25

工事等の概要

5,800,000
5,900,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 工事等の概要

変更月日 変更金額

変更理由

変更理由

五泉市　石倉
地内

施工場所

工事等の概要

配水管新設工事H27.11.17

管工事
(有)板谷設備工業

板谷　勉
五泉市木越1131番地

6,080,400

変更後施工期間

H27.11.17

変更月日 変更金額

変更後施工期間
施工場所


